
Zarządzenie nr 294/2020 
  

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
  

z dnia 31 grudnia 2020 roku 
   

w sprawie wskaźników i sposobu rozliczania kosztów wspólnych działalności 
dydaktycznej 

 
         Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Koszty wspólne działalności dydaktycznej, których na podstawie dokumentów źródłowych  
nie można zakwalifikować do kosztów bezpośrednich tej działalności tj. określonego kierunku, formy 
(stacjonarna, niestacjonarna) studiów (zespół kont 501) stanowią koszty pośrednie, które rozlicza się 
raz, na koniec każdego roku obrotowego według poniższych zasad:  

1) koszty wspólne ogólnego zarządu działalności dydaktycznej (zespół kont 530, 550, 551, 555) 
rozliczamy na koszty wydziałowe poszczególnych wydziałów i filii (zespół kont 510) 
wskaźnikiem procentowym wyliczonym proporcjonalnie do kosztów bezpośrednich tych 
wydziałów i filii (501+510), 

2) koszty poszczególnych wydziałów i filii (zespół kont 510), rozliczamy na koszt własny 
działalności dydaktycznej określonego kierunku, formy (stacjonarnej, niestacjonarnej) studiów 
(zespół kont 501) następującym wskaźnikiem: 
[(liczba studentów stacjonarnych x 1); (liczba studentów niestacjonarnych x  współczynnik 
realizacji liczby godzin na studiach niestacjonarnych w stosunku do liczby godzin na studiach 
stacjonarnych danego kierunku)]. 

 
§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 97/2015 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
30 grudnia 2015 roku  w sprawie wskaźników i sposobu rozliczania kosztów wspólnych działalności 
dydaktycznej. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


	Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

